АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2022 г. № 1265

г. КОТЛАС

О перераспределении бюджетных ассигнований

между видами источников финансирования дефицита

 бюджета городского округа «Котлас» на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 26 статьи 10 Федерального закона от 29 ноября 2021

года N 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году»,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Перераспределить бюджетные ассигнования между видами источников

финансирования дефицита бюджета городского округа «Котлас» на 2022 год в объеме

90 000 000,00 рублей, предусмотренные в решении Собрания депутатов городского

округа «Котлас» от 16 декабря 2021 года № 197-н «О бюджете городского округа

«Котлас» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 18 января

2022 года № 205-н, 24 февраля 2022 года № 214-н, 7 апреля 2022 года № 217-н, 28 апреля

2022 года № 225-н), по Финансовому управлению администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» с вида источника финансирования дефицита бюджета

«Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации» (КБК 090

01 03 01 0004 0000 710) на вид источника финансирования дефицита бюджета

«Привлечение бюджетных кредитов для погашения долговых обязательств

муниципального образования в виде обязательств по муниципальным ценным бумагам

и кредитам, полученным муниципальным образованием, от кредитных организаций,

иностранных банков и международных финансовых организаций» (КБК 090 01 03 01

0004 2900 710).

2. Финансовому управлению администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись

бюджета городского округа «Котлас» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024

годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

городского округа «Котлас», начальника Финансового управления администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» Корякину Е.В.

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

    П.Я. Свистак